ANNO

Censimento 1921.................
3L dicembre 1921 ..................

* » 1922 oo

» V1923

N * 1924 ..................

» 1925 ..
1926 ...

* » 1927 e
Gennaio 1928 ...
Febbraio » i
Marzo e
Avprile O
Maggio *

Giugno Sl

|_ug|io A e
Agosto 0 erreeereeeaa
Settembre *

Ottobre 9

Novembre .
Dicembre ¢

1 Sesso Da
alni Coami
del Refoo

Maschi m i
Femmine ... 2183
Totale 4905

1. — Movimento demografico.

2. Immigrazioni ed emigrazioni.

POPOLAZIONE

Reaideate 0 letale
icoapteaa la |w -
nificae militare)

499.823
497.233
496.897
501.586
504.336
514.253
527.395
544.675
546.889
550.912
555.105

Picatak o di fallo
<%onpraa lagoai-
nigicae militale)

502.274
499.684
499.348
504.037
506.777
516.704
532.395
549.675
551.889
555.912
560.105

Immigrazioni
DelTeatero
Italiani Straazari
106 3
86 3
192A 6
5103 =

450
377

827

Guarnigione

Per
akri Contini
de! Regno

militare itili popolazione prtflIf
15.104 — 2.749
12.275 — 2.590
10.897 — 336
10.493 + 4.689
7.383 + 2.740
9.350 + 9.927
9.886 + 15691
10.312 + 17.280
10.312 + 2214
10.312 + 4,023
10.312 + 4193
Emigrazioni
Per Vt*no
46
18
64
891

Aumento -j-

o0 diminuzione —

3. Riassunto dei movimento nella popolazione presente e residente.

(Secondo le risultanze dell’anagrafe).

1



